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EKİM  AYI 

S.N PLANLANAN ÇALIŞMA 

1 

Okul Akademik Takip komisyonu toplantısının yapılması, 

Okul takip komisyonu kurulunun oluşturulması 

Okuldaki ‘Hedef 2024’ koordinatörünün, kurum mebbis bilgileriyle sistemde  kaydının güncellenmesi. 

Bu işlemden sonra koordinatörün KTS’ye kendi mebbis bilgileri ile girişinin ve devamında; süreç takibinin 

koordinatör tarafından sağlanması. 

 

2 

Okul akademik takip komisyonu tarafından ‘Üst Öğrenim Kurumu Sınavlarına Hazırlık Programı Yıllık Eylem 

Planı’nın oluşturulması. 

 

3 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce yayınlanan ‘Hedef 2024’anket çalışmasına katılımın sağlanması. 

a.Okul İdarecileri ve öğretmen bilgilendirme çalışması ve anket uygulaması. 

b.Öğrenci bilgilendirme çalışması ve anket uygulaması. 

c. Veli bilgilendirme çalışması ve anket uygulaması. 

4 Öğrenci koçluğu ile ilgili çalışmaların planlanması. 

  5 Üst Öğrenim Kurumu Sınavlarına Hazırlık Programıyla ilgili Afiş, Broşür, Sosyal medya çalışmalarının 

gerçekleştirilmesi. 

  6 KTS’de belirtilen aylık hedeflerin uygulanması ve sisteme rapor girişinin yapılması. 

7 12. sınıflara yönelik ‘Seviye Tespit Sınavı’nın uygulanması. 

KASIM AYI 

1 Öğrenci Koçluğuyla ilgili çalışmaların takibi. 

2 Okulumuzda yürütülen üniversite hazırlık programıyla ilgili,veli bilgilendirme çalışmasının yapılması. 

3 

 

a.’Performans Değerlendirme Sınavı’nın uygulanması ve değerlendirilmesi. 

b.Bir eğitim öğretim yılında en az 8 sefer TYT-AYT performans değerlendirme çalışmasının yapılması 

c.2024 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavının (YKS) 11. Ve 12. Sınıflara uygulanması 

5 KTS’de belirtilen aylık hedeflerin uygulanması ve sisteme rapor girişinin yapılması. 

ARALIK AYI 

1 

11. ve 12. Sınıf öğrencilerinin yorum ve muhakeme gücünü artırması amacıyla meslek derslerinde MEB Din 

Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan meslek dersleri çoktan seçmeli soruların öğrencilere test 

şeklinde verilerek ‘Meslek Dersleri Soru Çözüm Saati’ uygulamalarının gerçekleştirilmesi. 

2 
‘Mesleki Rehberlik’ çalışmaları doğrultusunda üniversite tanıtımları, alan bilgilendirme faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesi 

3 Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce Gönderilen Anket Uygulamalarının Gerçekleştirilmesi. 

4 ‘Performans Değerlendirme Sınavı’nın uygulanması ve değerlendirilmesi. 

5 KTS'de belirtilen aylık hedeflerin uygulanması ve ay sonunda sisteme rapor girişinin yapılması. 


